



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

ZP.271.41.2024.ZP1/15

Juszkowo, 27.09.2024 r.

dotyczy: postępowania pn. Wykonanie, dostawa i montaż 22 sztuk nowych (nienoszących oznak użytkowania) wiat przystankowych na terenie Gminy Pruszcz Gdański, nr postępowania ZP.271.41.2024.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 2

(pytania nr 1-5)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 1320) Zamawiający, w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

Czy muszą zostać zastosowane szyby bezpieczne oznaczone znakiem CE potwierdzającym bezpieczeństwo i możliwość zastosowania w miejscach publicznych ?

Odpowiedź:

Tak, muszą zostać zastosowane szyby bezpieczne oznaczone znakiem CE potwierdzającym bezpieczeństwo i możliwość zastosowania w miejscach publicznych.

Pytanie nr 2:

Czy w związku z obowiązującym rozporządzeniem UE nr 305/2011 z dnia 09.03.2011r w sprawie zharmonizowanych warunków wprowadzenia do obrotu wyrobów budowlanych Zamawiający żąda od Wykonawców, aby Ci dołączyli do oferty Certyfikat zgodności zakładowej kontroli produkcji wystawiony przez niezależny podmiot posiadający uprawnienia do certyfikacji celem weryfikacji czy oferowane konstrukcje stalowe wiat przystankowych spełniają wymogi polskich przepisów prawa i norm jakości dotyczących wyrobów budowlanych?

Odpowiedź:

Na etapie realizacji umowy Zamawiający wymaga przedstawienia wniosków materiałowych z załącznikami, spośród których jednym z nich będzie w szczególności Certyfikat zgodności zakładowej kontroli produkcji wystawionego przez niezależny podmiot posiadający uprawnienia do certyfikacji, w celu weryfikacji, czy oferowane konstrukcje stalowe wiat przystankowych spełniają wymogi polskich przepisów prawa i norm jakości dotyczących wyrobów budowlanych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga aby konstrukcje wiat przystankowych były wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami tzn. została oznakowana znakiem CE?



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby konstrukcje wiat przystankowych były wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami tzn. została oznakowana znakiem CE.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie oparcia ławki z profili ze stali nierdzewnej albo z deski?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oparcie należy wykonać o wysokości 15 cm na całej długości ławki ze szlifowanej stali nierdzewnej grubości 2 mm, gatunku 304 wraz z perforacją Qg 10 – 15 mocowane do konstrukcji wiaty na śruby tj. z możliwością demontażu.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie pasów w formie naklejki? czy pasy kontrastowe mogą być w formie paska po całej szerokości szyby?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania pasów w formie naklejki. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia pasy kontrastowe należy zastosować szer. 15 cm z tolerancją +/- 3 cm wykonane sitodrukiem na dwóch przezroczystych szklanych ścianach bocznych na wysokości 1,2 m z tolerancją +/- 5 cm od poziomu gruntu w kolorze RAL 9003.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Sporządziła – Justyna Zalewska

Zaakceptował – Leszek Filipski